АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     от 06.12.2019 № 388р

  г.Шатура

Об утверждении плана проведения проверок по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в сфере закупок отделом

внутреннего финансового контроля на первое полугодие 2020 года

В соответствии с  частями 8,9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и на основании Положения

об отделе внутреннего финансового контроля администрации городского округа

Шатура, утвержденного распоряжением администрации городского округа Шатура

от 29.12.2018 года № 329р "Об утверждении положения об отделе внутреннего

финансового контроля и должностных инструкций работников отдела внутреннего

финансового контроля администрации городского округа Шатура"

1. Утвердить план проведения проверок по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в сфере закупок на первое полугодие

2020года (прилагается)

2. Управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам (Скалина Ю.С.) разместить настоящее распоряжение на

официальном сайте городского округа Шатура

3.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Шатура Ивашкина А.В.

Глава городского округа                                                          А.Д.Келлер